Edição nº.3086 - XII - Quarta, 14 de novembro de 2018

Chave de verificação: domtdf003086c314112018 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 5-818-2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 5-818-2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 5-DL-106-2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: SAMYRA RACHEL
CARAN BARBOSA, CPF: 947.788.767-68. Contrato nº: 5-818-2018 no valor de R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS). OBJETO: Constitui objeto do presente
contrato a  locação do imóvel situado à Rua Itália, 393, Monte Castelo, Teixeira de Freitas-
BA, para ser utilizado no funcionamento da Abrigo Institucional, de responsabilidade da
Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município. PRAZO: A partir da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2019.

Teixeira de Freitas, 01 de novembro de 2018.

Gilberto Souza Santos – Secretário Municipal de Assistência Social.

	Section $i